
Křtiny

Žalman

   G          Ami7
1. Až najdeme křížek 
   D7           Gmaj7  Emi7
   budem k sobě blíže
                 Ami7
   z lásky ti ho dáme
     D7        Gmaj7  
   a potáhneme dál
                 Ami7  D7                      
   Pak do dětský síně 
             Hmi7  E
   dřevo nanosíme
                  Ami7  D7
   v kamnech zatopíme 
             G   
   potáhneme dál

2. Až najdeme peří
   jak z oblaků sněží
   z lásky ti ho dáme
   a potáhneme dál
   Pod hvězdama spíme
   o vínu svý víme
   až tě nakojíme
   potáhneme dál

3. Až najdeme pramen
   vodu a v ní kámen
   z lásky ti ho dáme
   a potáhneme dál   
   na dálku tě křtíme
   deštěm pokropíme
   slzy usušíme
   potáhneme dál

   na dálku tě křtíme
   deštěm pokropíme
   slzy usušíme
   potáhneme dál
   Až najdeme křížek
   budem k sobě blíže
   z lásky ti ho dáme
   a potáhneme dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

